

第三章 落实政府采购政策需满足的资格要求

第一节 中小企业声明函

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 杭州师范大学附属未来科技城学校（杭州二中教育集团未来科技城学校） 的 天元公学和睦校区建设项目设计采购施工(EPC)工程总承包项目校园文化导视系统项目 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 楼层水牌，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
2. 室内吊牌，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
3. 责任牌，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
4. 寝室消防逃生图，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
5. 消防逃生图（公共空间走廊），属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
6. 消防设备使用流程图，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
7. 消防设备使用流程图，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；

8. 消防设备使用牌，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
9. 楼道消防责任人，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
10. 消控室消防管理信息栏，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
11. 消防安全管理三自主两公开一承诺公示栏，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
12. 消防安全风险点告知牌，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
13. 余安共治流程图和上墙制度，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
14. 消防四个能力，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
15. 校园门岗保安工作制度，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
16. 请随手关门，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
17. 正压送风口，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；
18. 随手关门，节约用电，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于

(小型企业)；

19. 班级制度牌，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于(小型企业)；

20. 办公室制度牌，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于(小型企业)；

21. 小便池温馨提示，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于(小型企业)；

22. 禁烟牌，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于(小型企业)；

23. 洗手间温馨提示，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于(小型企业)；

24. 洗手间蹲位温馨提示，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于(小型企业)；

25. 七步洗手法，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于(小型企业)；

26. 雨伞架，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于(小型企业)；

27. 地标，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于(小型企业)；

28. 玻璃防撞警示带，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于(小型企业)；

29. 可移动立牌 家长止步、家长电瓶车停放处，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总

额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

30. 举牌架，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

31. 举牌，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

32. 投票箱、抽奖箱，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

33. 2号校旗，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

34. 胸卡，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

35. 5号信封，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

36. 7号信封，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

37. 9号信封，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

38. 大信笺，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

39. 小新签，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

40. 小笔记本，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

41. 大笔记本，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

42. 备课本，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从

业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

43. 幼儿保教活动预设本, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

44. 幼儿教学观课学习记录本, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

45. 校本教研活动手册, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

46. 教师用其它备课笔记, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

47. 聘书, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

48. 入取通知书, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

49. 入取通知书外壳, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

50. 奖状, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

51. 礼品袋, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

52. 食堂公示栏, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

53. 食堂健康证公示, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公

司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

54. 食堂管理组织机构职责, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

55. 十三卡位制度及组织结构图, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

56. 五常园地, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

57. 五常法宣传, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

58. 后厨区域卡位牌, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

59. 必需品清单, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

60. 机器操作规程, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

61. 后厨区域门牌, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

62. 后厨功能间五常责任卡, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

63. 五常宣传牌, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责任公司), 从业人员 25 人, 营业收入为 1249.26 万元, 资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业);

64. 后厨安全标语宣传牌, 属于工业; 制造商为 (杭州政喆智能科技工程有限责

任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

65. 工具墙，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

66. 仓库货架标识，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

67. 仓库区域归属分类，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

68. 大厅宣传牌(健康膳食、食品安全、爱惜节约粮食)，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

69. 七步洗手法，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

70. 更衣室制度，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

71. 五常标线，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

72. 水池色标指示牌，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

73. 围裙挂置指示牌，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

74. 毛巾挂置指示牌，属于工业；制造商为(杭州政喆智能科技工程有限责任公司)，从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于 (小型企业)；

75. 各区域工具色标示意图，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技有限公司工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；

76. 容器使用标牌，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技有限公司工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；

77. 冰箱使用五常标牌，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技有限公司工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；

78. 文化墙，属于工业；制造商为（杭州政喆智能科技有限公司工程有限责任公司），从业人员 25 人，营业收入为 1249.26 万元，资产总额为 3719.96 万元属于（小型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（公章）：杭州政喆智能科技有限公司工程有限责任公司

日期：2025年8月19日



注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏。